

Stefanski Ejendomme ApS

Blytækkervej 5

8800 Viborg

CVR-nummer 30696018

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 26. maj 2021

Marcin Stefanski
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Stefanski Ejendomme ApS
Blytækkervej 5
8800 Viborg

CVR-nummer: 30696018
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Marcin Stefanski

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktpersoner:

Per Tange
Bodil Sørensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 486 mod sidste års TDKK 135

Egenkapital TDKK 2.514 mod sidste års TDKK 2.128

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.188.153	3.238
1	Personaleomkostninger	-2.433.501	-2.938
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-111.661	-83
	Resultat før finansielle poster	642.991	217
2	Finansielle indtægter	12.452	4
3	Finansielle omkostninger	-32.278	-46
	Resultat før skat	623.166	175
4	Skat af årets resultat	-137.096	-40
	Årets resultat	486.070	135
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	400.000	100
	Overført resultat	86.070	35
	Resultatdisponering i alt	486.070	135

	2020	2019
Note	DKK	1.000 DKK
Balance		
Aktiver pr. 31. december		
Grunde og bygninger	7.776.386	4.797
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	237.117	307
Materielle anlægsaktiver	8.013.503	5.104
Anlægsaktiver i alt	8.013.503	5.104
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.247.415	1.450
Andre tilgodehavender	2.679	665
Periodeafgrænsningsposter	827.282	7
Tilgodehavender	2.077.376	2.122
Likvide beholdninger	222.711	0
Omsætningsaktiver i alt	2.300.087	2.122
Aktiver i alt	10.313.591	7.226

		2020	2019
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
5	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	1.989.073	1.903
	Foreslået udbytte	400.000	100
	Egenkapital i alt	2.514.073	2.128
6	Hensættelser til udskudt skat	313.546	287
	Hensatte forpligtelser	313.546	287
	Gæld til realkreditinstitutter	1.512.408	1.730
	Anden gæld	81.388	98
7	Langfristede gældsforpligtelser	1.593.796	1.828
	Gæld til realkreditinstitutter	217.519	219
	Kreditinstitutter	1.735	117
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.518	332
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.274	863
	Selskabsskat, skattemellemregning	110.968	5
	Anden gæld	4.911.287	1.198
	Periodeafgrænsningsposter	603.875	250
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.892.175	2.982
	Gældsforpligtelser i alt	7.485.971	4.811
	Passiver i alt	10.313.591	7.226
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	1.903	100	2.128
Udbetalt udbytte	0	0	-100	-100
Årets resultat	0	86	400	486
Egenkapital ultimo	125	1.989	400	2.514

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	2.301.802	2.723
Pensioner	76.763	139
Andre omkostninger til social sikring	31.831	48
Øvrige personaleomkostninger	23.105	28
Personaleomkostninger i alt	2.433.501	2.938
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 4).		
2 Finansielle indtægter		
Renter tilknyttede selskaber	12.452	4
Finansielle indtægter i alt	12.452	4
3 Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	2.274	10
Andre finansielle omkostninger	30.004	36
Finansielle omkostninger i alt	32.278	46
4 Skat af årets resultat		
Koncernskat	110.968	5
Regulering af udskudt skat	26.128	35
Skat af årets resultat i alt	137.096	40
5 Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital i alt	125.000	125

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
6 Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat, primo	287.418	252
Årets ændring i hensættelser til udskudt skat	26.128	35
Hensættelser til udskudt skat i alt	313.546	287
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	646.729	863
8 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Stefanski Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med DLR Kredit A/S er følgende stillet som sikkerhed: Realkreditpantebrev TDKK 3.640 i ejendommen Fanøvej 3, 8800 Viborg. Ejerpantebrev TDKK 3.125 i ejendommen Lyngdalen 8. Ejendommene er i regnskabet indregnet til TDKK 6.727.		
Til sikkerhed for alt mellemværende med Vestjysk Bank er følgende stillet som sikkerhed: Selvskyldner kaution. Tillige til sikkerhed for Vestjysk Bank's engagement med Stefanski Holding ApS, Exolak Autolakering Viborg A/S, Exolak Industrilakering Viborg A/S og Exolak Autolakering Holstebro A/S.		
Ejerpant TDKK 2.000 i ejendommen Fanøvej 3, 8800 Viborg.		
Ejerpant TDKK 500 i ejendommen Blytækkervej 17A Viborg.		
Ejerpant TDKK 400 i ejendommen Jebjergvej 16, Skive		
Ejerpant TDKK 3.125 i ejendommen Lyngdalen 8, Viborg		
Ejendommene er i regnskabet indregnet til TDKK 7.776.		
Tillige til sikkerhed for Vestjysk Bank's engagement med Stefanski Holding ApS og Exolak Autolakering Viborg A/S.		
10 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		
Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for		

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK

midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 51.
